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Ne baz€ te dispozitave td nenit 13 dhe 58, shkronja 0 te Li isie

lokale (,,Gazeta zyftaree Republik€s s€ Kosov€s", me 28 / 04, qershor 2008), dispozitave t€ nenit

53 td statutit t€ Komunes s€ prishtin€s, 01. nr. 7r0 - ggr, rc il.2s.02.20r0, dhe kerkeses s€ Fitore

Pacolli, shefe e kabinetit, p€r doreheden e saj, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines merr k€t€

V E N D I M

P€r shkarkimin e shefes s6 kabinetit te Komun€s s6 Prishtin€s

Fitore pacoli, shkarkor"ret rrga pozita e shefes s6 kabinetit td Komunds sti Prishtinds.

endimi behet me k€rkesdn e saj, pasi e njejta

ka fituar mandatin e deputetit td Kuvendit te

rakohshme pdr Kuvendin e Republikds se

Ky venclim hyn ne fucli n€ diten e nenshkrimit te tij '

I  DOREZOHET:
- Te shkarkuar€s;
- Dreitoris€ sd Financave;
- Nj€sis€ s€ Personeli |
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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